Gallerie Nazionali d"Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584
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2021 FT n. 22 del CF: 15158761005 ITET TRASLOCHI E SERVIZI SRLS 25/10/2021 31/12/2022  2020-21013-1.03.02.13.003-2 Z8D2D4F7B7 1.409,76  15/09/2022 -107
326 25/10/2021 SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PER 700 ORE - Il 15/09/2022
TRANCHE 84 ORE - PERIODO GIUGNO-OTTOBRE 2021 2020/148
2022 FT n. 4400003339 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 23/03/2022 31/05/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 89657334ED 37.180,00 12/07/2022 42
89 del 23/03/2022  SERVIZIO DI CAMAPGNA PUBBLICITARIA MOSTRA 12/07/2022 F82C1600238000
GIUDITTA - CIRCUITO MANIFESTI 120X70 2018/413
2022 FT n. 4400003341 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 23/03/2022 31/05/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 89657334ED 6.000,00 12/07/2022 42
91 del 23/03/2022  SERVIZIO DI CAMAPGNA PUBBLICITARIA MOSTRA 12/07/2022 F82C1600238000
GIUDITTA - CIRCUITO METROPOLITANA 13-26 DICEMBRE 2018/413
2021
2022 FT n. 4400003342 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 23/03/2022 31/05/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 89657334ED 6.000,00 12/07/2022 42
92 del 23/03/2022  SERVIZIO DI CAMAPGNA PUBBLICITARIA MOSTRA 12/07/2022 F82C1600238000
GIUDITTA - CIRCUITO METROPOLITANA 14-27 FEBBRAIO 2018/413
2022
2022 FT n. 4400005551 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 06/05/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z1F3570A29 15.000,00 12/07/2022 -19
146 del 05/05/2022  SERVIZIO DI CAMPAGNA PUBBLICITARIA 12/07/2022
RIALLESTIMENTO COLLEZIONI DEL 400 DI P. BARBERINI - 2021/187
CIRC. AUTOBUS 19.04-02.05.22
2022 FT n. 86/2022 del CF: 10741071004 DEXCO S.r.l. a socio unico 18/05/2022 31/07/2022  2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z8535CFED4 3.270,00  26/07/2022 -5
167 17/05/2022 FORNITURA MOBILI E ARREDI PER DOTAZIONE UFFICI 26/07/2022
2022/24
2022 FT n. 4400006414 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 18/05/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z1F3570A29 5.175,00 26/07/2022 -5
168 del 18/05/2022  SERVIZIO DI CAMPAGNA PUBBLICITARIA 26/07/2022
RIALLESTIMENTO COLLEZIONI DEL 400 DI P. BARBERINI - 2021/187
CIRC. METROPOLITANA 21.04-18.05.22
2022 FT n. 4400006415 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 18/05/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z1F3570A29 325,00 26/07/2022 -5
169 del 18/05/2022  SERVIZIO DI CAMPAGNA PUBBLICITARIA 26/07/2022
RIALLESTIMENTO COLLEZIONI DEL 400 DI P. BARBERINI - 2021/187
STAMPA CIRC. METROPOLITANA 21.04-18.05.22
2022 FT n. 4400006800 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 24/05/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z1F3570A29 7.000,00 26/07/2022 -5
171 del 24/05/2022  SERVIZIO DI CAMPAGNA PUBBLICITARIA 26/07/2022
RIALLESTIMENTO COLLEZIONI DEL 400 DI P. BARBERINI - 2021/187
CIRC. METROPOLITANA 09.05-22.05.22
2022 FT n. 190 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 24/05/2022 31/10/2022  2021-21013-1.03.01.02.999-2 Z3E34D4F4D 11.646,00 26/09/2022 -35
175 19/05/2022 FORNITURA VARIO-FACILE CONSUMO 26/09/2022
2021/222
2022 FT n. 137/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 25/05/2022 31/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z6A364163E 8.311,70  02/08/2022 -29
177 20/05/2022 SERVIZIO DI SUPPORTO RAFFORZAMENTO UFFICI - 02/08/2022
NOVEMBRE E DICEMBRE 2021 2021/98
2022 FT n. 4400007470 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/06/2022 07/08/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z8035EDBF3 11.418,44  12/07/2022 -26
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189 del 08/06/2022  CAMPAGNA PUBBLICITARIA HOLBEIN 12/07/2022
2021/187
2022 FT n. 4400007471 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 08/06/2022 07/08/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z8035EDBF3 4.000,00 12/07/2022 -26
190 del 08/06/2022 ~ CAMPAGNA PUBBLICITARIA HOLBEIN 12/07/2022
2021/187
2022 FT n. 4400007472 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/06/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z8035EDBF3 650,00 12/07/2022 -19
191 del 08/06/2022 ~ CAMPAGNA PUBBLICITARIA HOLBEIN 12/07/2022
2021/187
2022 FT n. 4400007473 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/06/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z8035EDBF3 325,00 12/07/2022 -19
192 del 08/06/2022  CAMPAGNA PUBBLICITARIA HOLBEIN 12/07/2022
2021/187
2022 FT n.616/2022  CF: 12247031003 TRASPORTIAMO S.R.L. 15/06/2022 14/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z2B3551F3D 901,64  01/09/2022 18
199 del 14/06/2022  SERVIZIO DI MOVIEMNTAZIONE OPERE PRESSO 01/09/2022
GALLERIA CORSINI RESTAURO CONSOLLE AMBITO 2021/227
ROMANO INV 748
2022 FT n. 84 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.I. Tecnologie Elettroniche 14/06/2022 14/07/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z5431E8300 13.320,50  12/07/2022 -2
201 14/06/2022 Sl 12/07/2022
MONITORAGGIO MICROCOLIMATICO ANALISI DATI E 2020/244
RELAZIONE FINALE APPARTAMENTO 700 E DEPOSITO
SALA DEL CARD. FRANCESCO
2022 FTn.FPA5/22  CF: 05385891006 A.T.T. ARCHIVIAZIONI TRASPORTI E 13/06/2022 13/07/2022  2021-21013-1.03.02.13.003-2 ZBE33CE437 3.048,88  12/07/2022 -1
202 del 13/06/2022  TRASLOCHI SRL 12/07/2022
servizio di facchinaggio - 184 ore - 3 tranche 2021/185
2022 FT n. 001216/22E CF: 03158580583 Stabilimento Tipolitografico Ugo Quintily 16/06/2022 20/07/2022  2021-21013-1.03.02.13.004-1 7543641537 715,20  12/07/2022 -8
203 del 20/05/2022  S.p.A. 12/07/2022
SERVIZIO DIS TAMPA E CONSEGNA DEPLIANT 2021/198
INFORMATIVO PER PUBBLICO
2022 FT n. 001216/22E CF: 03158580583 Stabilimento Tipolitografico Ugo Quintily 16/06/2022 20/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-1 7543641537 124,80 12/07/2022 -8
203 del 20/05/2022  S.p.A. 12/07/2022
SERVIZIO DIS TAMPA E CONSEGNA DEPLIANT 2022/47
INFORMATIVO PER PUBBLICO
2022 FTn.FPA4/22  CF: 07083170634 GLOSSA SRL 16/06/2022 16/07/2022  2021-21013-2.02.01.07.999-1 ZC43267C21 5.924,79  01/09/2022 47
204 del 15/06/2022  MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA APP 01/09/2022
GALLERIA CORSINI - 4 TRANCHE MARZO-MAGGIO 22 2021/88
2022 PAn.6/FEdel  CF: MNDNLT73E45L424V Nicolette Mandarano 16/06/2022 16/07/2022  2020-21013-1.03.02.11.999-1 Z9D2F6D75F 7.802,00 12/07/2022 -4
206 16/06/2022 SERVIZIO DIGITAL MANAGER DELLE GALLERIE - 3 12/07/2022
TRANCHE 2020/211
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/06/2022 01/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-2 102,68  12/07/2022 -20
207 412206395250 delFORNITURA DI GAS PER RISCALDAMENTI (PDR 12/07/2022
15/06/2022 00881108561141) MAGGIO 2022 2022/102
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2022 FT n. 9103 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 16/06/2022 16/07/2022  2021-21013-1.03.02.13.001/B-1 9087871C62 23.850,00 26/07/2022 10
211 10/06/2022 SERVIZIO DI SORVEGLIANZA NON ARMATA AGGIUNTIVA  26/07/2022
MESE DI MAGGIO 22 2021/189
2022 FT n. 1/PA del CF: 05080681009 hotel management consultant srl 28/06/2022 28/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZAE36E64FB 10.520,00 01/09/2022 35
212 27/06/2022 SERVIZIO GESTIONE ACCOGLIENZA, SPESE VIAGGIO, 01/09/2022
ALLOGGIO E DIARIA PARTECIPANTI AL PROGETTO 2022/104
CONSERVING CANVAS 2022 GALLERIE NAZ.-GETTY
MUSEUM - 1 TRANCHE
2022 FT n. 6PA/2022 CF: SLVGPP70M13H501Q SILVESTRI GIUSEPPE 17/06/2022 17/07/2022 2018-21013-2.02.01.04.002-1 Z9424EFAEC 12.688,00 28/07/2022 11
213 del 16/06/2022  SALDO per attivita™ di Supporto tecnico al RUP. 28/07/2022 F82C1600264000
2018/331
2022 FT n.5PA/2022  CF: SLVGPP70M13H501Q SILVESTRI GIUSEPPE 18/06/2022 31/08/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/A-1 76D2497D34 27.669,60  04/08/2022 -27
214 del 17/06/2022  ACCONTO per attivita® di supporto tecnico al RUP per lavori 04/08/2022 F82C1600263000
di adeguamento e restauro serra e posto ristoro 2018/293
2022 FTn.FPA1/22  CF: MRNLSS70L48D416M ALESSIA MURONI 20/06/2022 01/09/2022 2021-32003-1.03.02.16.999-2 Z3E34CB94A 2.402,00 01/09/2022 0
215 del 20/06/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 01/09/2022
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2021/247
e successive modificazioni
2022 FTn.FPA1/22  CF: PCRFBA72M29H501U PECORA FABIO 27/06/2022 27/07/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z502C3BFC1 4.511,58  28/07/2022 1
216 del 27/06/2022  Attivita di liquidazione (art. 194, comma 1, D.P.R. 207/10) - 28/07/2022
rendicontazioni e liquidazione tecnico contabile - 4 ACCONTO 2018/415
2022 FT n. FATTPA CF: 13215571004 HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 28/06/2022 28/07/2022 2021-21013-2.02.01.07.999-1 ZAD3636B12 2.400,00 01/09/2022 35
217 20_22 del 01/09/2022
28/06/2022 2021/226
2022 FT n. FPA 133/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 02/07/2022 01/08/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-2 ZE53238F1F 2.475,12  02/08/2022 1
218 del 01/07/2022  SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA - GIUGNO 2022  02/08/2022
2021/82
2022 FT n. FPA 36/22 CF: 14683611009 CLIENTSIDE S.R.L.S. UNIPERSONALE 02/07/2022 02/08/2022  2021-21013-1.03.02.19.001-2 Z3B349C48A 3.622,04 01/09/2022 30
219 del 02/07/2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA PROGRAMMA GECO - GIUGNO  01/09/2022
2022 - 46 ore 2021/246
2022 FT n. 14 del CF: VSCDTL76S48E340F Avv. Donatella Viscogliosi 22/06/2022 22/07/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z4033F36BC 9.516,00  26/07/2022 4
220 16/06/2022 SERVIZIO ANNUALE DI SUPPORTO GIURIDICO DELLE 26/07/2022
GALLERIE - 1 TRANCHE 2021/204
2022 FT n. 07 del CF: RSSGRM58R03F230K RUSSO GEREMIA 25/06/2022 25/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z923360D01 2.600,00 26/07/2022 1
221 25/06/2022 Ancoraggio Consolles Galleria Corsini 26/07/2022
2021/141
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 30/09/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 354,66  15/09/2022 -15
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222 0220220000472 CORSI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO - Il TRIM DEL | 15/09/2022
del 30/06/2022  ANNO - APRILE-GIUGNO 2022 2022/115
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/07/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.397,66  15/09/2022 -15
223 0020220000899 SERVIZI CONNESSI ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA - Il 15/09/2022
del 30/06/2022  TRIM DEL | ANNO - APRILE-GIUGNO 2022 2022/115
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 2.095,88 15/09/2022 -15
224 0020220000828 PIANO DIVULGATIVO INFORMATIVO E FORMATIVO E 15/09/2022
del 30/06/2022 ALTRI SERVIZI INTEGRATI - Il TRIM DEL | ANNO - APRILE- 2022/115
GIUGNO 2022
2022 FT n. 14 del CF: BNMMRA62M71L378H Maria Bonmassar 04/07/2022 03/08/2022 2020-21013-1.03.02.11.999-1 ZB42D68E56 7.612,80 26/07/2022 -8
225 01/07/2022 ATTIVITA® UFFICIO STAMPA DELLE GALLERIE -4 E 26/07/2022
UTLIMA TRANCHE 2020/82
2022 FT n. 10/2022 del CF: DVSLLN80E53Z614C DAVIS DAVIS LIA EILEEN 05/07/2022 04/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZA935068E8 1.111,33  04/08/2022 0
226 04/07/2022 Servizio di supporto alla Segreteria di Direzione e 04/08/2022
comunicazione istituzionale delle Gallerie Nazionali di Arte 2021/207
Antica, Palazzo Barberini e Galleria - 4 tranche
2022 FT n. 23/PA del CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 04/07/2022 04/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z1F36CB898 5.720,00 02/08/2022 -2
227 04/07/2022 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE ALLESTIMENTO E 02/08/2022
DISALLESTIMENTO DI N.3 OPERE PER PROGETTO GETTY 2022/107
- 1 tranche
2022 FT n. 763 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 05/07/2022 05/08/2022 2021-21013-1.03.01.02.008/A-1 7103442D3B 1.821,31 26/07/2022 -10
228 05/07/2022 FORNITURA MATERIALE PER LABORATORIO DI 26/07/2022
RESTAURO 2021/231
2022 FT n. 131 del CF: 00882400575 PARCHI E GIARDINI SRL 23/06/2022 30/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-1 23932204B2 6.322,40  04/08/2022 -26
229 23/06/2022 04/08/2022
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA AREE 2021/83
VERDI - APRILE-GIUGNO 2022
2022 FT n. 131 del CF: 00882400575 PARCHI E GIARDINI SRL 23/06/2022 30/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/D-1 23932204B2 1.336,93  04/08/2022 -26
229 23/06/2022 04/08/2022
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA AREE 2021/83
VERDI - APRILE-GIUGNO 2022
2022 FT n. 131 del CF: 00882400575 PARCHI E GIARDINI SRL 23/06/2022 30/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 73932204B2 1.241,98 04/08/2022 -26
229 23/06/2022 04/08/2022
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA AREE 2020/256
VERDI - APRILE-GIUGNO 2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2022 31/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-2 11,30 26/07/2022 -36
230 412207491955 delFORNITURA SERVIZIO GAS LAB. RESTAURO PDR 26/07/2022

14/07/2022

00881112841463 PERIODO GIUGNO 22

2022/120
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2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-2 98,68  26/07/2022 -36
231 412207491956 delFORNITURA DI GAS PER RISCALDAMENTI (PDR 26/07/2022
14/07/2022 00881108561141) GIUGNO 2022 2022/119
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2022 14/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 220,97  26/07/2022 -19
232 004244222533 delPOD IT002E5038297A - Macchinette caffé - Periodo di 26/07/2022 00000000
13/07/2022 fatturazione GIUGNO 2022 2022/121
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 37.249,69 28/07/2022 -18
233 004244222532 delFORNITURA ELETTRICA (POD ITO02E5038234A) - GIUGNO  28/07/2022 0000000
13/07/2022 2022 2022/122
2022 FT n. 6/5 del CF: 02615950595 DELCA MULTISERVICE s.r.l. 19/07/2022 03/10/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-2 Z6D34EF7C4 12.900,00 28/09/2022 -5
234 11/07/2022 SERVIZIO DI PULIZIA - MARZO 2022 28/09/2022
2021/206
2022 FTn.37/PAdel CF: 02605461207 CERTIFICAZIONI SRL 14/07/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZE63691DAF 300,00 02/08/2022 -59
235 06/07/2022 SERVIZIO DI VERIFICHE PERIODICHE BIENNALI SU 02/08/2022
IMPIANTI ELEVATORI DELLE GALLERIE 2022/84
2022 FTn.FPA6/22  CF: 05385891006 A.T.T. ARCHIVIAZIONI TRASPORTI E 20/07/2022 30/09/2022  2021-21013-1.03.02.13.003-2 ZBE33CE437 679,37  05/09/2022 -25
236 del 20/07/2022  TRASLOCHI SRL 05/09/2022
servizio di facchinaggio - 41 ore - 4 ed ultima tranche 2021/185
2022 FT n. 49 del CF: 13202491000 POLIDRO H20 SRL 20/07/2022 19/08/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z5735F10A1 7.580,00 04/08/2022 -15
237 20/07/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 04/08/2022
RIPRISTINO FUNZIONALE FONTANA PALAZZO 2022/28
BARBERINI E NINFEO SALA COLONNE
2022 FT n. 49 del CF: 13202491000 POLIDRO H20 SRL 20/07/2022 19/08/2022  2022-21013-1.03.02.09.008-1 Z5735F10A1 3.420,00 04/08/2022 -15
237 20/07/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 04/08/2022
RIPRISTINO FUNZIONALE FONTANA PALAZZO 2022/28
BARBERINI E NINFEO SALA COLONNE
2022 FT n. 1910/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 20/07/2022 19/08/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-2 9223703880 15.499,36  02/08/2022 -17
238 04/07/2022 ACQUISTO BUONI PASTO PERIODO GENNAIO-APRILE 02/08/2022
2022 2022/123
2022 FTn. FPA1/22  CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL  26/07/2022 25/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z0036B833C 1.999,92  02/08/2022 -23
239 del 26/07/2022  ATTIVITA® SUPPORTP UFFICIO TECNICO PER IDEAZIONI  02/08/2022
E ALLESTIMENTO 4 MOSTRE TEMPORANEE AUTUNNALI - 2022/86
1 TRANCHE
2022 FT n. 449/F del  CF: 02431480587 SILPIM SRL 25/07/2022 25/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 ZEE37032C4 290,93  02/08/2022 -23
242 25/07/2022 SOSTITUZIONE SCHEDA MADRE CENTRALE 02/08/2022

RILEVAZIONE FUMI PRESSO PALAZZO BARBERINI

2022/118
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2022 FT n. 449/F del  CF: 02431480587 SILPIM SRL 25/07/2022 25/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 ZEE37032C4 2.391,93  02/08/2022 -23
242 25/07/2022 SOSTITUZIONE SCHEDA MADRE CENTRALE 02/08/2022
RILEVAZIONE FUMI PRESSO PALAZZO BARBERINI 2021/235
2022 FT n. 449/F del  CF: 02431480587 SILPIM SRL 25/07/2022 25/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 ZEE37032C4 17,14  02/08/2022 -23
242 25/07/2022 SOSTITUZIONE SCHEDA MADRE CENTRALE 02/08/2022
RILEVAZIONE FUMI PRESSO PALAZZO BARBERINI 2020/235
2022 FT n. 8953 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 28/07/2022 27/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZAF363C2DF 328,00 04/08/2022 -23
243 26/07/2022 MANUTENZIONE ORDINARIA, TELESOCCORSO H24 E 04/08/2022
GESTIONE SIM - MAGGIO-GIUGNO 2022 2022/48
2022 FTn.FPA2/22 CF: SNTBBR76P60D883X Ditta individuale Barbara Santoro 21/07/2022 30/11/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 8994564505 15.915,49  15/09/2022 -76
244 del 10/07/2022 TRATTAMENTI CONSERVATIVI E DI RESTAURO 15/09/2022 F85F2100600000
SALOTTINO DELLE SETE DIPINTE APPARTAMENTO DEL 2020/244
700 - Il ACCONTO 50%
2022 FT n. FPA2/22  CF: SNTBBR76P60D883X Ditta individuale Barbara Santoro 21/07/2022 31/10/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 8994564505 18.945,02  15/09/2022 -46
244 del 10/07/2022  TRATTAMENTI CONSERVATIVI E DI RESTAURO 15/09/2022 F85F2100600000
SALOTTINO DELLE SETE DIPINTE APPARTAMENTO DEL 2020/244
700 - Il ACCONTO 50%
2022 FT n. 218/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 25/07/2022 24/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z6A364163E 14.684,00 01/09/2022 8
247 22/07/2022 SERVIZIO DI SUPPORTO RAFFORZAMENTO UFFICI - 01/09/2022
GENNAIO-MARZO 2022 2021/98
2022 FT n. 1010780643 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  30/07/2022 31/08/2022  2019-21013-1.03.02.07.003-1 Z772B2BB42 492,10  01/09/2022 1
248 del 29/07/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI periodo dal 01/09/2022
30.04.2022 al 29.07.2022 2019/367
2022 FT n. FPA 43/22 CF: 14683611009 CLIENTSIDE S.R.L.S. UNIPERSONALE 01/08/2022 01/09/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-2 Z3B349C48A 2.362,20 01/09/2022 0
249 del 01/08/2022  SERVIZIO DI ASSISTENZA PROGRAMMA GECO - LUGLIO  01/09/2022
2022 - 30 ore 2021/246
2022 FT n. 12/2022 del CF: DVSLLN80E53Z614C DAVIS DAVIS LIA EILEEN 02/08/2022 01/09/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZA935068E8 1.111,11  01/09/2022 0
250 01/08/2022 Servizio di supporto alla Segreteria di Direzione e 01/09/2022
comunicazione istituzionale delle Gallerie Nazionali di Arte 2021/207
Antica, Palazzo Barberini e Galleria 5 TRANCHE
2022 FT n. 26/PA del  CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 26/07/2022 26/08/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z482FD1046 7.279,20  04/08/2022 -22
251 26/07/2022 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIOE E ACCROCHAGE OPERE 04/08/2022
D'ARTE GALLERIE - INTEGR REP 130/2020 2021/182
2022 FT n. FPA3/22  CF: 05080681009 hotel management consultant srl 19/07/2022 19/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZAE36E64FB 14.341,00 28/09/2022 -21
252 del 19/07/2022 SERVIZIO GESTIONE ACCOGLIENZA, SPESE VIAGGIO, 28/09/2022
ALLOGGIO E DIARIA PARTECIPANTI AL PROGETTO 2022/104
CONSERVING CANVAS 2022 GALLERIE NAZ.-GETTY
MUSEUM - 2 TRANCHE
2022 FT n. 62/X del CF: 03441090960 5 CONTINENTS EDITIONS S.R.L. 29/07/2022 28/08/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z8135EEAED 6.700,00 01/09/2022 4
253 28/07/2022 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E STAMPA CATALOGO 01/09/2022




Gallerie Nazionali d"Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
MOSTRA PASOLINI - 1 TRANCHE 2020/253
2022 FTn. CF: 02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 27/07/2022 26/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 9290291EA6 27.540,00 01/09/2022 -25
254 PA014_2022 del CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 01/09/2022 F89D2200105000
27/07/2022 RESTAURO STRUTTURALE TRE DIPINTI SALA DEL 2022/109
TRONO PAL. BARBERINI PER PROGETTO CANVAS 2022 -
1 TRANCHE 30%
2022 FT n.0115/22 del CF: 10525601000 A & A 2009 sl 28/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z0836F6891 400,00 01/09/2022 1
255 28/07/2022 REALIZZAZIONE TELO SALA PROGETTO CONSERVING 01/09/2022
CANVAS 2022 2022/112
2022 FT n.10/PAdel CF: 14965681001 alma 04/08/2022 03/09/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9263044988 11.367,48  04/08/2022 -30
256 02/08/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI E 04/08/2022
MACCHIANRI E INTERVENTI STRAORDINARI 2022/108
PROGRAMMATI - 1 TRANCHE giugno-luglio 22
2022 FTn.FPA1/22  CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA'  04/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-2 Z6F3704B5D 2.587,23  15/09/2022 -15
257 del 01/08/2022  LIMITATA SEMPLIFICATA 15/09/2022
SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA - LUGLIO 2022 2022/116
2022 FTn.9125del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 02/08/2022 01/09/2022  2021-21013-1.03.02.13.001/B-1 9087871C62 23.895,00 01/09/2022 0
258 29/07/2022 SERVIZIO DI SORVEGLIANZA NON ARMATA AGGIUNTIVA  01/09/2022
MESE DI GIUGNO 22 2021/189
2022 FT n. FPA 149/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 01/08/2022 01/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z6F3682006 1.900,00  01/09/2022 0
259 del 01/08/2022  SERVIZIO AUDIO/VIDEO PRESENTAZ RESTAURO SETE 01/09/2022
DIPINTE APPARTAMENTO DEL 700 2022/87
2022 FTn.110/2022  CF: 02145300444 ING.QUONDAMATTEO COSTRUZIONI 02/08/2022 01/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 3.974,88  15/09/2022 14
260 del 28/07/2022  GENERALI SRL 15/09/2022
SOMMA URGENZA - RUOLO DI CSE PER SCAVI PRESSO 2021/234
PALAZZO BARBERINI
2022 FT n. FPA 67/22 CF: 16032441004 MARINOFFICE S.R.L. 03/08/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.01.02.999-2 11.641,00 27/09/2022 -34
261 del 03/08/2022  FORNITURA MATERIALE FACILE CONSUMO 27/09/2022
2022/126
2022 FT n. 000002 del CF: 02726350594 FA.SI GROUP SOC.COOP. AR.L. 05/08/2022 04/09/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-2 Z9D356EAGE 9.959,24  05/09/2022 1
262 25/07/2022 SERVIZIO DI PULIZIA PER IL MESE DI MAGGIO 2022 05/09/2022
2021/206
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 64,91  01/09/2022 -15
263 8W00337522 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 01/09/2022
11/08/2022 2022/138
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 184,77  01/09/2022 -15
264 8W00338581 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 01/09/2022

11/08/2022

2022/139
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2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 73,94  01/09/2022 -15
265 8W00336438 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 01/09/2022
11/08/2022 2022/140
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 217,95 01/09/2022 -14
266 8W00339340 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 01/09/2022
11/08/2022 2022/141
2022 FT n. 58 del CF: LTNMRN64C45H501H L'ATELIER DELLA TENDA E 04/08/2022 03/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z143691BFD 13.457,74  15/09/2022 12
268 02/08/2022 DELLA TAPPEZZERIA di Latini Marina 15/09/2022
SOSTITUZIONE E RIPRISTINO N. 43 TENDE A RULLO 2022/83
SALE ESPOSITIVE PAL. BARBERINI
2022 FT n. 58 del CF: LTNMRN64C45H501H L'ATELIER DELLA TENDA E 04/08/2022 03/09/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z143691BFD 1.080,86  15/09/2022 12
268 02/08/2022 DELLA TAPPEZZERIA di Latini Marina 15/09/2022
SOSTITUZIONE E RIPRISTINO N. 43 TENDE A RULLO 2022/83
SALE ESPOSITIVE PAL. BARBERINI
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 368,38  01/09/2022 -12
269 004253097025 delPOD ITO02E5038297A - Macchinette caffé - Periodo di 01/09/2022 00000000
12/08/2022 fatturazione LUGLIO 2022 2022/137
2022 FTn. FPA2/22  CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL  17/08/2022 17/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z0036B833C 1.999,92  15/09/2022 -2
270 del 17/08/2022 ATTIVITA® SUPPORTP UFFICIO TECNICO PER IDEAZIONI 15/09/2022
E ALLESTIMENTO 4 MOSTRE TEMPORANEE AUTUNNALI - 2022/86
2 TRANCHE
2022 FT n. 1010782893 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  18/08/2022 30/09/2022 2018-21013-2.02.01.06.001-1 690710535C 184,89  15/09/2022 -15
271 del 18/08/2022 FOTOCOPIATRICI 28 L4 - 48 MESI periodo dal 01.05.2022 al  15/09/2022
01.08.2022 2018/255
2022 FT n. 1010782893 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  18/08/2022 30/09/2022  2018-32003-1.03.02.07.004-2 690710535C 92,98  15/09/2022 -15
271 del 18/08/2022 FOTOCOPIATRICI 28 L4 - 48 MESI periodo dal 01.05.2022 al  15/09/2022
01.08.2022 2018/255
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-2 98,68  01/09/2022 -29
273 412208602387 delFORNITURA DI GAS PER RISCALDAMENTI (PDR 01/09/2022
16/08/2022 00881108561141) LUGLIO 2022 2022/142
2022 FT n. 9133 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 12/08/2022 11/09/2022 2021-21013-1.03.02.13.001/B-1 9087871C62 23.422,50 05/09/2022 -6
274 31/07/2022 SERVIZIO DI SORVEGLIANZA NON ARMATA AGGIUNTIVA  05/09/2022
MESE DI LUGLIO 22 2021/189
2022 FT n. 1010785435 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  29/08/2022 30/09/2022 2019-21013-1.03.02.07.003-1 7238702DD9 228,36  15/09/2022 -15
275 del 29/08/2022 FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 48 MESI - periodo 24.05.2022- 15/09/2022

23.08.2022

2019/41
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2022 FT n. FPA2/22  CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA'  02/09/2022 02/10/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-2 Z6F3704B5D 2.587,23  27/09/2022 -5
276 del 02/09/2022  LIMITATA SEMPLIFICATA 27/09/2022
SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA - AGOSTO 2022 2022/116
2022 FT n. 13/2022 del CF: DVSLLN80E53Z614C DAVIS DAVIS LIA EILEEN 03/09/2022 03/10/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZA935068E8 1.111,11  15/09/2022 -18
277 03/09/2022 Servizio di supporto alla Segreteria di Direzione e 15/09/2022
comunicazione istituzionale delle Gallerie Nazionali di Arte 2021/207
Antica, Palazzo Barberini e Galleria 6 tranche
2022 FT n. 9264 del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 05/09/2022 05/10/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZAF363C2DF 328,00 26/09/2022 -9
278 31/08/2022 MANUTENZIONE ORDINARIA, TELESOCCORSO H24 E 26/09/2022
GESTIONE SIM - LUGLIO-AGOSTO 2022 2022/48
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 01/09/2022 01/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 82.064,51 28/09/2022 -3
279 004254162822 delFORNITURA ELETTRICA (POD IT002E5038234A) - LUGLIO ~ 28/09/2022 0000000
31/08/2022 2022 2022/143
2022 FT n. 716 del CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.l. 05/09/2022 05/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.001/B-1 9327455B5B 21.957,40 27/09/2022 -8
282 05/09/2022 SERVIZIO ACCOGLIENZA E VIGILANZA NON ARMATA 27/09/2022
MUSEO - 31 LUGLIO - 31 AGOSTO 2022 2022/127
2022 FT n. FPA 47/22 CF: 14683611009 CLIENTSIDE S.R.L.S. UNIPERSONALE 07/09/2022 07/10/2022  2021-21013-1.03.02.19.001-2 Z3B349C48A 551,18  27/09/2022 -10
283 del 02/09/2022  SERVIZIO DI ASSISTENZA PROGRAMMA GECO - AGOSTO  27/09/2022
2022 - 7 ore 2021/246
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 416,42  26/09/2022 -18
284 004261364436 delPOD ITO02E5038297A - Macchinette caffé - Periodo di 26/09/2022 00000000
13/09/2022 fatturazione AGOSTO 2022 2022/151
2022 FT n. 85/FE del CF: 08307361009 REPORTERS ASSOCIATI & ARCHIVI SRL  16/09/2022 23/10/2022  2020-21013-1.03.02.02.005-1 1.275,00  27/09/2022 -26
288 16/09/2022 DIRITTI FOTOGRAFICI NAZIONALI NON ESCLUSIVI - 27/09/2022
PRESTITO FOTOGRAFIE MOSTRA PIER PAOLO PASOLINI 2020/253
2022 FTn.FPA3/22 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 19/09/2022 19/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 1.999,92  28/09/2022 -21
289 del 19/09/2022  ATTIVITA® SUPPORTP UFFICIO TECNICO PER IDEAZIONI  28/09/2022
E ALLESTIMENTO 4 MOSTRE TEMPORANEE AUTUNNALI - 2022/86
3 TRANCHE
2022 FT n. 298 del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA SRL 16/09/2022 16/10/2022 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z2A2F73FAE 5.500,00 28/09/2022 -18
291 13/09/2022 PUBBLICAZIONE VOLUME ATTI DEL CONVEGNO ORAZIO  28/09/2022
BORGIANNI. BILANCI E NUOVI ORIZZONTI DEL 28/10/2020 2019/382
2022 FT n. FATTPA CF: 06526810483 Stephen Tobin & Co. Sas 23/09/2022 23/10/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-1 2203482D3B 1.475,00 27/09/2022 -26
294 6_22 del SERVIZIO DI TRADUZIONE TESTI ITALIANO-INGLESE 27/09/2022 W6QHGL
23/09/2022 MOSTRA LA MIRABIL CONGIUNTURA. URBANO VIII 2020/247

BARBERINI
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TOTALE --> 699.744,57

Indice di tempestivita dei pagamenti: -7,47 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



